
UCHWAŁA NR XLII/374/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz.2077), uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 119 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 1 120 021,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 119 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 462 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 658 021 00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek.

§ 6. Zmniejsza się plan przychodów Gminy o kwotę 417 000,00 zł w tym: z tytułu pożyczek o kwotę 
150 000,00 zł (§ 952), z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w kwocie 267 000,00 zł (§ 903).

§ 7. Zmniejsza się plan rozchodów Gminy o kwotę 1 075 021,00 zł w tym: z tytułu pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 1 075 021,00 zł  
(§ 903).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

Halina Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2709



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 433 176,00 - 948 402,00

Drogi publiczne gminne 1 433 176,00 - 948 402,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 433 176,00 - 948 402,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 074 169,00 119 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 180 000,00 119 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 385 700,00 119 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 074 757,00 - 45 000,00

Gospodarka odpadami 670 000,00 - 45 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
670 000,00 - 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126 619,00 - 126 619,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 619,00 - 126 619,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

126 619,00 - 126 619,00

20 354 959,60 - 1 001 021,00Razem: 19 353 938,60

92109 0,00

0,00

90002 625 000,00

625 000,00

0,00

75616 1 299 000,00

504 700,00

1 029 757,00

60016 484 774,00

484 774,00

4 193 169,00

Rozdział Po zmianie

484 774,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/374/18 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2709



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 155 948,99 7 000,00

Izby rolnicze 8 800,00 7 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego
8 800,00 7 000,00

600 Transport i łączność 3 876 014,00 89 600,00

Drogi publiczne gminne 2 876 014,00 89 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 641,00 89 600,00

750 Administracja publiczna 2 597 150,05 4 000,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 000,00 12 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 5 000,00

Pozostała działalność 48 000,00 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 237 058,00 400,00

Szkoły podstawowe 2 678 068,00 400,00

Zakup usług pozostałych 60 516,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 663 758,00 - 461 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 554 000,00 - 417 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 000,00 - 267 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 000,00 - 150 000,00

Gospodarka odpadami 670 000,00 - 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 300,00 - 45 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 000,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 548 396,00 5 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00

23 368 627,60 - 343 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/374/18 Rady Miejskiej w  Dobrzanach z dnia 29 maja 2018 r.

162 948,99

01030 15 800,00

2850 15 800,00

3 965 614,00

60016 2 965 614,00

6050 547 241,00

2 601 150,05

75053 4 000,00

4210 4 000,00

223 000,00

75405 5 000,00

6170 5 000,00

75495 55 000,00

6050 55 000,00

4 237 458,00

80101 2 678 468,00

4300 60 916,00

3 202 758,00

90001 1 137 000,00

6057 385 000,00

6059 242 000,00

90002 625 000,00

4210 40 300,00

90015 279 000,00

6050 49 500,00

553 396,00

92120 5 000,00

2720 5 000,00

Razem: 23 025 627,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2709


		2018-06-06T15:16:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




